
Minicurso:

#
Nome Completo E-mail

Seu e-mail para o recebimento do certificado
1 ADENISI MENDONÇA SANTANA adenisimendonca2023@gmail.com

2 Arthur Ferreira de Souza arthurdevcontato@gmail.com

3 Catia vergino Machado catiaverginiomachado@gmail.com

4 Diogo Fagner Alves Ferreira d.fagner@estudantes.ifg.edu.br

5 Felipe Guimarães Silva felipeguimaraessilva77@gmail.com

6 Felipe Moraes Medeiros felipe.medeiros@discente.ufj.edu.br

7 Gabriel Carvalho Vilas Boas cvbgabrielif@gmail.com

8 Igor Santyago Candido Brito igorsanty0324@hotmail.com

9 João Victor Martins Cabral cmicaela598@gmail.com

10 Jully Madison Silva de Sousa madison.jully@academico.ifg.edu.br

11 Kaio César Lima Carvalho kaio.lima@estudantes.ifg.edu.br

12 MICAELA Cristina Moreira cmicaela598@gmail.com

13 Miguel Faustino Dadona Silva faustiino.miguel@gmail.com

14 Paulo Pacheco paulopachecocel@gmail.com

15 Rafael Simão da Costa rafael.costa@estudantes.ifg.edu.br

16 Rafael Souza Moraes souza.rafael@estudantes.ifg.edu.br

17 Ravine Aparecida Rodrigues dos Santos ravineaparecida@gmail.com

18 Rosemar fortino dos santos rosemarroserose46076@gmail.com

19 Vanessa Oliveira dos Santos nessafarma@outlook.com

20 Valéria Silva Marques valeria.marques@ifg.edu.br
21 Walisson Cabral Domingues walissonrv12@gmail.com
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